2024 年 11 月 25 日

各  位
会社名   櫻  護  謨  株  式  会  社

代表者名  取 締 役 社 長   中村 浩士

(コード番号 ５１８９ 東証スタンダード市場)

問合せ先  常務取締役総務部門統括 遠藤 聡

      (TEL 03-3466-2171)

（開示事項の経過）特定子会社の清算結了に関するお知らせ

 当社は、2023 年 11 月 21 日の「特定子会社の異動（解散及び清算）に関するお知らせ」において公表し

ましたとおり、当社の特定子会社である櫻テクノ株式会社の清算手続きを進めてまいりましたが、このたび

同社の清算が結了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．清算結了日

2024 年 11 月 25 日

２．清算子会社の概要

（１）商号 櫻テクノ株式会社
（２）所在地 栃木県大田原市実取７９９
（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 伊藤 宏
（４）事業内容 工業用高圧ホースの組立販売及び土木資材の販売
（５）設立年月 1989 年 7 月
（６）資本金 70 百万円
（７）大株主及び持株比率 当社 100％

３．業績に与える影響

当該特定子会社の清算結了による当社連結業績への影響は軽微であります。

以上